
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: Гумена и гумено техничка роба - по партијама (назив и ознака из 
општег речника набавке:  34312000 - Делови за моторе), број ВНД-70/15. 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  

Јединич
на 

процење
на 

вредност 

14 221119001 GUMA, NOSACA VUCNOG MOTORA BKM32100S 450,00 

20 301558001 PODMETAC, BLATOBRANA OBRT.POSTOLJA GUMENI KT4 172,00 

21 301559901 PODMETAC, BLATOBRANA GUMENI RAVNI KT4 110,00 

23 302301001 PODMETAC, SINSKE KOCNICE GUMENI KT4 190,00 

24 303102001 PROFIL, GUMENI OGLEDALA SPOLJASNJEG KT4 300,00 

26 304109301 PODMETAC, GUMENI ZVONA MOTORA KT4 155,00 

27 304300201 GRANICNIK, VRATA IZMEDJU KRILA MANJI GUMENI 108,00 

28 304484001 PRSTEN, GUMENI Ø 18X2.4 SESIRASTE CAURE KT4 50,00 

29 308369101 UVODNIK, GUMENI ZENKA 160,00 

30 308370501 UVODNIK, GUMENI MUZJAK 160,00 

33 309256901 PRSTEN, GUMENI Ø 168X4 POLKOPCA MAZALICE 155,00 

36 310102901 MANZETNA, HORIZONTALNOG TUNELA V.M.DUWAG 8.640,00 

37 310103701 MANZETNA, PESKARE DUWAG 1.300,00 

39 310300501 ODBOJNIK, VRATA GUMENI DUWAG 360,00 

41 310311001 LEZISTE, GUMENO SILEN-BLOK KROVNE SPONE 460,00 

49 111700901 PROFIL, GUMENI BLATOBRANA MAN SG313 5.350,00 

58. 113923101 PROFIL, GUMENI VRATA DONJI IK112N/218N 620,00 
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НАЗИВ ДОБРА  

Јединична процењена 
вредност 

ПАРТИЈА 59: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ОГЛЕДАЛА 
 

1 104177001 PROFIL, GUMENI STAKLA UNUTRASNJEG OGLEDALA 
 

2 104613601 PROFIL, GUMENI STAKLA OGLEDALA 180X345 
 

Укупна процењена  вредност партије 59 
 

54.300,00 
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НАЗИВ ДОБРА  

Јединична процењена 
вредност 

ПАРТИЈА 60: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ВРАТА SG313/SL283 
 

1 109033001 PROFIL, GUMENI VRATA TRAKA DONJA LEVA SL/SG 
 

2 109034801 PROFIL, GUMENI VRATA TRAKA DONJA DESNA SL/SG 
 

Укупна процењена вредност партије 60 
 

132.800,00 

   ПАРТИЈА 61: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ВРАТА  O345C 
 

1 109874801 PROFIL, GUMENI VRATA DONJI LEVI O345C 
 

2 109875601 PROFIL, GUMENI VRATA DONJI DESNI O345C 
 

Укупна процењена вредност партије 61 
 

124.000 

 
 

Уговорена вредност: 762.935,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиш

а цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
процењена 
вредност 

14 221119001 GUMA, NOSACA VUCNOG MOTORA BKM32100S 350,00 265,00 450,00 

20 301558001 
PODMETAC, BLATOBRANA OBRT.POSTOLJA GUMENI 
KT4 

170,00 65,00 172,00 

21 301559901 PODMETAC, BLATOBRANA GUMENI RAVNI KT4 180,00 69,00 110,00 

23 302301001 PODMETAC, SINSKE KOCNICE GUMENI KT4 190,00 155,00 190,00 

24 303102001 PROFIL, GUMENI OGLEDALA SPOLJASNJEG KT4 260,00 258,00 300,00 

26 304109301 PODMETAC, GUMENI ZVONA MOTORA KT4 150,00 85,00 155,00 

27 304300201 GRANICNIK, VRATA IZMEDJU KRILA MANJI GUMENI 98,00 48,00 108,00 

28 304484001 PRSTEN, GUMENI Ø 18X2.4 SESIRASTE CAURE KT4 45,00 45,00 50,00 

29 308369101 UVODNIK, GUMENI ZENKA 150,00 88,00 160,00 

30 308370501 UVODNIK, GUMENI MUZJAK 150,00 88,00 160,00 

33 309256901 PRSTEN, GUMENI Ø 168X4 POLKOPCA MAZALICE 135,00 125,00 155,00 

36 310102901 MANZETNA, HORIZONTALNOG TUNELA V.M.DUWAG 7.850,00 7.850,00 8.640,00 

37 310103701 MANZETNA, PESKARE DUWAG 450,00 450,00 1.300,00 

39 310300501 ODBOJNIK, VRATA GUMENI DUWAG 260,00 95,00 360,00 

41 310311001 LEZISTE, GUMENO SILEN-BLOK KROVNE SPONE 390,00 320,00 460,00 

49 111700901 PROFIL, GUMENI BLATOBRANA MAN SG313 5.486,00 3.880,00 5.350,00 

58. 113923101 PROFIL, GUMENI VRATA DONJI IK112N/218N 700,00 455,00 620,00 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  J.M. КОЛИЧИНА 
Јединична 
процењена 
вредност 

ПАРТИЈА 59: ПРОФИЛ ГУМЕНИ 
ОГЛЕДАЛА 

    
 

1 104177001 

PROFIL, GUMENI 
STAKLA 
UNUTRASNJEG 
OGLEDALA 

230,00 190,00 260,00 

2 104613601 
PROFIL, GUMENI 
STAKLA OGLEDALA 
180X345 

240,00 235,00 300,00 

Укупна вредност партије 59 
 

44.100,00 42.125,00 54.300,00 
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НАЗИВ ДОБРА  J.M. КОЛИЧИНА 

 

ПАРТИЈА 60: ПРОФИЛ ГУМЕНИ 
ВРАТА SG313/SL283 

    
 

1 109033001 
PROFIL, GUMENI 
VRATA TRAKA 
DONJA LEVA SL/SG 

1.200,00 1.180,00 1.750,00 

2 109034801 

PROFIL, GUMENI 
VRATA TRAKA 
DONJA DESNA 
SL/SG 

1.200,00 1.180,00 1.570,00 

Укупна вредност партије 60 
 

96.000,00 94.400,00 132.800,00 

    ПАРТИЈА 61: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ВРАТА  O345C   
 

1 109874801 
PROFIL, GUMENI 
VRATA DONJI 
LEVI O345C 

2.050,00 1.280,00 3.100,00 

2 109875601 
PROFIL, GUMENI 
VRATA DONJI 
DESNI O345C 

2.050,00 1.280,00 3.100,00 

Укупна вредност партије 61 
 

82.000,00 51.200,00 124.000,00 

 



 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиш
а цена 

Најнижа 
цена 

Јединич
на 

процење
на 

вредност 

14 221119001 GUMA, NOSACA VUCNOG MOTORA BKM32100S 350,00 265,00 450,00 

20 301558001 
PODMETAC, BLATOBRANA OBRT.POSTOLJA GUMENI 
KT4 

170,00 65,00 172,00 

21 301559901 PODMETAC, BLATOBRANA GUMENI RAVNI KT4 180,00 69,00 110,00 

23 302301001 PODMETAC, SINSKE KOCNICE GUMENI KT4 190,00 155,00 190,00 

24 303102001 PROFIL, GUMENI OGLEDALA SPOLJASNJEG KT4 260,00 258,00 300,00 

26 304109301 PODMETAC, GUMENI ZVONA MOTORA KT4 150,00 85,00 155,00 

27 304300201 GRANICNIK, VRATA IZMEDJU KRILA MANJI GUMENI 98,00 48,00 108,00 

28 304484001 PRSTEN, GUMENI Ø 18X2.4 SESIRASTE CAURE KT4 45,00 45,00 50,00 

29 308369101 UVODNIK, GUMENI ZENKA 150,00 88,00 160,00 

30 308370501 UVODNIK, GUMENI MUZJAK 150,00 88,00 160,00 

33 309256901 PRSTEN, GUMENI Ø 168X4 POLKOPCA MAZALICE 135,00 125,00 155,00 

36 310102901 MANZETNA, HORIZONTALNOG TUNELA V.M.DUWAG 7.850,00 7.850,00 8.640,00 

37 310103701 MANZETNA, PESKARE DUWAG 450,00 450,00 1.300,00 

39 310300501 ODBOJNIK, VRATA GUMENI DUWAG 260,00 95,00 360,00 

41 310311001 LEZISTE, GUMENO SILEN-BLOK KROVNE SPONE 390,00 320,00 460,00 

49 111700901 PROFIL, GUMENI BLATOBRANA MAN SG313 5.486,00 3.880,00 5.350,00 

58. 113923101 PROFIL, GUMENI VRATA DONJI IK112N/218N 520,00 455,00 620,00 
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ШИФРА 
ГСП 

НАЗИВ ДОБРА  
Највиша 

цена 
Најнижа цена 

Јединична 
процењена вредност 

ПАРТИЈА 59: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ОГЛЕДАЛА     
 

1 104177001 
PROFIL, GUMENI STAKLA 
UNUTRASNJEG OGLEDALA 

230,00 190,00 260,00 

2 104613601 
PROFIL, GUMENI STAKLA 
OGLEDALA 180X345 

240,00 235,00 300,00 

Укупна вредност партије 59 
 

44.100,00 42.125,00 54.300,00 

ПАРТИЈА 60: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ВРАТА 
SG313/SL283 

    
 

1 109033001 
PROFIL, GUMENI VRATA TRAKA 
DONJA LEVA SL/SG 

1.200,00 1.180,00 1.750,00 

2 109034801 
PROFIL, GUMENI VRATA TRAKA 
DONJA DESNA SL/SG 

1.200,00 1.180,00 1.570,00 

    ПАРТИЈА 61: ПРОФИЛ ГУМЕНИ ВРАТА  O345C   
 

1 109874801 
PROFIL, GUMENI VRATA 
DONJI LEVI O345C 

2.050,00 1.280,00 3.100,00 

2 109875601 
PROFIL, GUMENI VRATA DONJI 
DESNI O345C 

2.050,00 1.280,00 3.100,00 

Укупна вредност партије 61 
 

82.000,00 51.200,00 124.000,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.06.2015. године 

Датум закључења уговора: 14.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ТЕХНИКА“, д.о.о., Инђија, Новосадска 42, Период важења уговора: 
годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

 
Околости које представљају основ за измену уговора:  

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других 
битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења 

уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, 

измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на 
тржишту..). 

 


